
保護者様

平成 24年 4月 23日
京都市立下京中学校

校長 村上 幸一

平成 24年度京都市中学校春季総合体育大会開会式参加のお知 らせ

風薫る好季節になってまいりました。保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごし
のことと存じます。平素は本校教育推進のためご理解ご協力をいただき,誠にありがと
うございます。

下記の通り、京都市中学校春季総合体育大会開会式の当日の予定をお知らせいたしま
す。

記

〔日時〕 平成24年 4月 29日 (日 ・祝) 午前 9時 50分～ 11時 30分

〔集合〕 午前 8時 20分 下京中学校 lF東フロア集合
*自転車で来る人は、8時～8時 15分の間に登校し、自転車・ヘルメットを

置いて、 lF東フロアに集合して下さい。

〔交通〕 下京中学校→ (徒歩)→1鳥丸国→ (阪急電車)→西京極駅→ (徒歩)→会場
*交通費はPTAか ら補助を頂いておりますので必要ありません

〔行程〕  8:20  下京中学校 集合・整列

8:25  出発

9:15  西京極総合運動公園 着

9:50  開会式開始

11:30  開会式終了

11:45  西京極総合運動公園 出発

12:45頃  下京中学校 解散

*雨天の場合は中止です。
*雨天時の連絡は、KBS京都ラジオ午前6:54分 頃のCMの中で放送されます。


